

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۵ نومبر ۲۰۲۰



استاد اکبر قریشی

## جنایتکاران و دزدان بالای سرنوشت مردم در "چورلمان" معامله کردند!



بار دیگر نوکر های چرچل، نواز شریف، قاسم سلیمانی و گوربچف در میدان شغالی با شغالان طویله نشین خود سر ملت بیچاره معامله سیاسی و اقتصادی کردند.

گویا در افغانستان نه دانش نه دانشمند نه استاد نه شاگرد وجود دارد به جز گروه های خابن جاسوس قاچاقیر و روسپی ها که کشور را گروگان گرفته اند. هر روز در وطن قتل کشتار و راکت پرانی بیداد می کند.

در داخل یک طویله به نام شورا یک تعداد از مفسدان بی منطق و بی دانش که سر در آخور دشمنان میهن دارند همیشه بالای خون مادر خود تجارت سیاسی اقتصادی و جنائی می کنند.

چندین سال می شود که ملت شریف و انسان های نجیب و وطنپرست، وطندوست، و بشر دوست را این جانین و نوکران بیگانه به خاطر حفظ قدرت و پول در دام استخبارات خارجی انداخته اند. تمام راه ها را بر روی مردم بسته اند و هر صدای مخالف را با ترور های هدفمند و یا اعدام جواب می دهند. برای مردم راهی جز مهاجرت از

سرزمین آبائی شان باقی نگذاشته اند . مهاجرت هم خالی از خطر نیست و مردم برای زندگی شرافتمندانه خطر مهاجرشدن را می پذیرند.

مهاجران بی پناه یا در ابحار همراه زن و فرزندان خود غرق و یا خوراک ماهیان می شوند وعده ای در زندان های یونان و ترکیه به سر می برند. و تعدادی از آنها در وقت عبور از مرز یک کشور به کشور دیگر در راه کشته می شوند. علت همه بدبختی ها همین دزدان، قاچاقبران، جاسوسان و وطن فروشان همراه با دولت وابسته و نوکر و فاسد داعشی- طالبی است. چپاولگران و جنایتکاران هر روز به امرپاکستان و ایران به علاوه ترور و آدم کشی تخریب پل و پلیچک و سرک ها و از بین بردن آثارباستانی و گنجینه های ملی اکنون به قتل دانشمندان، نسل منور، محصلان و شاگردان مکاتب شروع کرده اند. دشمنان مردم افغانستان با تجربه از راکت پرانی های "گلبیدین" شروع به راکت پرانی نموده اند تا مردم را وادار نمایند از خانه و زندگی بیزار شده میدان را برای دولت فاسد طالبی داعشی واگذار شوند.

به خاطر انتصاب چند وزیر کمدی جدیدی به راه انداختند، چهار نفر معامله گر در شورا با دوسه نفر دلال دزد، گاهی ته گاهی بالا می رفتند و در گوش همدیگر چیزهایی می گفتند و گاهی درگوش یک وکیل زن چیزهای می گفتند تا معامله صورت گرفت و وزیران با بذل پول و تحفه رأی اعتماد به دست آوردند.

بزدرغم جانکندن و قصاب در غم چربو. در کابل و هر گوشه کشور صدها فامیل فرزندان، مادر، برادر و خواهران خود را از نادارای و نا امنی از دست می دهند. اما در قصر رئیس دزدان یعنی ارگ مهمانی و تشریفات و در پارلمان دالر شماری و در قصر معاون دزدان سپیدار اتن ورقص و قرصک پنجشیر در اروپا و امریکا بین افغانها خودنمایی و لاف و پتاق پرانی کاردیگری نیست. اما دربین ملت و صاحبان اصلی این سرزمین خون و آتش و ماتم ملی ست.